ESTADO bO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ: 01.577.844/0001-62

Ofício 110/2024

A sua Excelência o Senlior

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal

Assunto: Locação de imóvel destinado às instalações e  funcionamento de atividades

administrativas do Posto de Saúde Rosa Martins, no exercício de 2025.

Sr. Prefeito,

A Secretaria Municipal de Saúde, vem por meio deste expor e requerer o que

segue:

Após realizar várias visitas e vistorias em imóveis locais, a Secretaria

Municipal de Saúde, localizou um imóvel situado nesta cidade com sede na Av. Enoque

Tavares, s/n, Bairro Santa Rosa, São Pedro dos Crentes - MA, cuja localização e espaço físico

condicionam sua locação para a instalação e funcionamento de atividades administrativas da

Secretaria Municipal de Saúde.

Assim, requer-se seja analisado e aprovado o Estudo Técnico Preliminar em

anexo, para que possa ser realizada pesquisa de preço de mercado e confecção do respectivo

Termo de Referência, a fim de que o feito prossiga seus ulteriores termos.

Sem mais, registramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

São Pedro dos Crentes/MA, 06 de dezembro de 2024.

Amarene Maria r
a

Àguiaru

Secretária Municipal de Saúde